SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA CONFEA

PORTARIA AD-N' 227, DE 15 DE AGOSTO DE 2017

Ementa Designa empregadas para responderem
pela Superintendência de Integração o
Sistema SIS e pela Gerência de
Relacionamento Institucionais -- GRI.

O Chefe de Gabinete da Presidência do Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia -- Confia, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo Presidente do
Confia, por meio da Portaria AD-069, de 14 de março de 2017;(

Considerando as necessidades administrativas do Confea;

RESOLVE

Art. I' Designar a empregada SILVIA AIDA RODRIGUES DA CUNHA,
matrícula 0668, sem alteração de lotação, para exercer o cargo de livre provimento -
Superintendente - na Superintendência de Integração do Sistema - SIS, no período de
16/08/2017 a lo/09/2017, cumulativamente à Função de Confiança ASSESSOR 11, na
função de Assistente da Comissão de Articulação Institucional do Sistema -- CAIS,
percebendo a gratificação correspondente conforme item 7.2.6 e Tabela Salarial Cargos de
Livre Provimento/Função de Confiança do PCCS 2012.(

Art. 2' Designar a empregada EVERLIN KAORI AKAGI, matrícula 0751,
sem alteração de lotação, para exercer o cargo de livre provimento - Gerente - na Gerência
de Relacionamentos Institucionais - GRI, no período de 16/08/2017 a 1'/09/2017,
cumulativamente ao cargo de livre provimento Gerente na Gerência Regional Nordeste.

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 4' Dê-se ciência e cumpra-se

Brasília-DF, 15 de agosto de 2017

«r,;L